

Tri-Consult A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.

Skanderborgvej 213, 2.
8260 Viby J

CVR-nr. 14 97 71 39

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. marts 2024

Søren Ibsen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Tri-Consult A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.
Skanderborgvej 213, 2.
8260 Viby J

CVR-nr:	14 97 71 39
Stiftet:	15. marts 1991
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Niels Peder Opstrup, formand
Martin Vigsø Trærup
Søren Ibsen
Henrik Juul Sørensen
Ole Fischer Bak
Mathias Reuss Muff
Lars Johansen

Direktion

Søren Ibsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er rådgivning og dertil hørende aktiviteter indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 2.783.172 kr., sammenlignet med 2.075.835 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.532.409 kr., sammenlignet med 4.749.237 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		20.913.234	21.202.562
Personaleomkostninger	2	-17.710.515	-17.789.194
Resultat før finansielle poster		3.202.719	3.413.368
Andre finansielle indtægter		401.905	226.639
Øvrige finansielle omkostninger		-29.313	-963.963
Resultat før skat		3.575.311	2.676.044
Skat af årets resultat		-792.139	-600.209
Årets resultat		<u>2.783.172</u>	<u>2.075.835</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>783.172</u>	<u>2.075.835</u>
		<u>2.783.172</u>	<u>2.075.835</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.800	1.800
Anlægsaktiver i alt		1.800	1.800
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.586.989	4.240.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	121.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.993.259	1.901.012
Andre tilgodehavender		435.249	52.243
Periodeafgrænsningsposter		435.983	481.469
		7.451.480	6.797.369
Værdipapirer og kapitalandele		3.988.925	3.667.326
Likvide beholdninger		7.645.757	4.643.066
Omsætningsaktiver i alt		19.086.162	15.107.761
AKTIVER I ALT		19.087.962	15.109.561

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.532.409	3.749.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>7.532.409</u>	<u>4.749.237</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.970.854</u>	<u>2.945.745</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.970.854</u>	<u>2.945.745</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Forudfakturering, igangværende arbejder for fremmed regning	3	845.510	732.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		916.456	794.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		907.361	48.615
Selskabsskat		722.604	923.840
Anden gæld		<u>5.192.768</u>	<u>4.914.986</u>
		<u>8.584.699</u>	<u>7.414.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.584.699</u>	<u>7.414.579</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.087.962</u>	<u>15.109.561</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	3.749.237	0	4.749.237
Overført via resultatdisponering	0	783.172	2.000.000	2.783.172
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	4.532.409	2.000.000	7.532.409

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tri-Consult A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I. for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten eller færdiggørelsesgraden på balancedagen ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgående omkostninger, og kun i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Virksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på igangværende arbejder for fremmed regning. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede sam-lede omkostninger på igangværende arbejder for fremmed regning.

Når salgsværdien på igangværende arbejder for fremmed regning ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder for fremmed regning, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder for fremmed regning, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Lønninger	15.334.432	15.405.069
Pensioner	2.252.253	2.252.756
Andre omkostninger til social sikring	123.830	131.369
	<u>17.710.515</u>	<u>17.789.194</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>28</u>	<u>29</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

kr.	31/12 2023	31/12 2022
Salgsværdi af udført arbejde	36.459.869	33.361.096
Acontofakturering	<u>-35.312.120</u>	<u>-32.192.433</u>
	<u>1.147.749</u>	<u>1.168.663</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.993.259	1.901.012
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	<u>-845.510</u>	<u>-732.349</u>
	<u>1.147.749</u>	<u>1.168.663</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle lejeaftaler med en restløbetid på 6 måneder med en ydelse på i alt 405 tkr.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Tri-Consult A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I. er en del af koncernregnskabet for EKJ Rådgivende Ingeniører A/S, Blegdamsvej 58, 2100 København, som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Reuss Muff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 471b4068-4c8a-42c1-b7ec-6db9df087165

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 07:55:32 UTC



Ole Fischer Bak

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: b420e67e-f90e-4309-95d6-3fa40e8b1c67

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 08:13:16 UTC



Henrik Juul Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f495825d-9f7d-4e65-88e4-59f29d0bf4a0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 08:13:51 UTC



Lars Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 063e10c2-11ba-4d8a-922b-1ef5a530dc9a

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 08:24:57 UTC



Søren Ibsen

Adm. direktør

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: 5fd842f3-abf6-499d-b030-f905509e94bb

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 08:33:36 UTC



Søren Ibsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: 5fd842f3-abf6-499d-b030-f905509e94bb

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-06 08:33:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: S00ZT-5Q1EP-ZJZ7V-5BMZK-A6S26-STJMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peder Opstrup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: eac338d2-d56a-4772-9871-63d28c0f5880

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-06 10:03:02 UTC



Martin Vigsø Trærup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: d16f4c2d-ea2d-42ba-a1da-317d30831a09

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-03-07 12:03:26 UTC



Klaus Rytz

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4ad6bea1-5c35-45a1-8204-bcdb66da0713

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-07 12:05:08 UTC



Michael Emanuel Kraul Rasmussen

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: c8d048b2-76eb-4b50-ab87-32643bb4a842

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-07 12:05:56 UTC



Søren Ibsen

Dirigent

På vegne af: Tri-Consult A/S

Serienummer: 5fd842f3-abf6-499d-b030-f905509e94bb

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-07 12:16:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**